dos pro Clericis ordinationis titulos, in necessaria pro deputandis 

Vicariis stipendia; quae vero supererunt, nonnisi in alios Ecclesiae 
usus impendentur. 

Regium Gubernium de ipsius fundi conservatione, fructuumque 
erogatione ab administrante Commissione semper edocebitur. 

Quamdiu mixta pro administratione ejusdem fundi Commissio 
existet, reliqua etiam beneficia ab eorum Rectoribus sub praefatae 

Commissionis generali inspectione secundum Canones administrabuntur, 
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Art. XI. 

Episcopus cum Regiis magistratibus omnibus immediate com- 
municabit. 

Art. XI. 

Quaecumque cum praesenti Conventione non congraunt Regia 
Decreta et Edicta abrogata sunt: quae vero legum dispositiones ei- 

dem Conventioni adversantur, mutabuntur. 

Art. XII. 

Si quae in posterum super iis, quae conventa sunt, superve- 

nerit difficultas, Sanctitas Sua et Regia Majestas invicem conferent 
ad rem amice componendam. 

Ratificationes praesentis Conventionis mutuo tradentur Romae 

duorum mensium spatio, aut citins, si fieri poterit. 

In quorum fidem praedicti Plenipotentiarii huic Conventioni sub- 

scripserunt, illamque suo quisque sigillo obsignaverunt. 
Datum Romae die octava aprilis anno reparatae salutis mille- 

simo octingentesimo quinquagesimo septimo, 

Carolus Aug. Card. REISACH. 
Adolfus Liber Baro de OW. 

Cum igitur hujusmodi Conventionis pacta et concordata in om- 

nibus et singulis punctis, clausulis, articulis et conditionibus tum a 

Nobis, tum a Serenissimo et Potentissimo Gulielmo I Virtembergae 

Rege Illustri fuerint adprobata, confirmata et ratificata, et cum Ipse 

Serenissimus Princeps enixe postulaverit, ut pro firmiori eorum sub- 

sistentia, robur Apostolicae firmitatis adjiceremus, ac solemniorem 
Auctoritatem et Decretum interponeremus, Nos plane in Domino con- 

fideutes fore, ut pro sua misericordia haec Nostra studia ad com- 

ponendas in Virtembergae Regno ecclesiasticas res intenta uberrimis 

divinae suae gratiae donis prosequi dignetur, ex certa scientia et 

matura deliberatione Nostra, deque Apostolicae potestatis plenitu- 

dine supradictas Conventiones, Capitula, Pacta, Concordata et Con- 
cessiones tenore praesentium approbamus, ratificamus et acceptamus, 
illisque Apostolici muniminis et firmitatis robur et efficaciam adjun- 

gimus, omniaque in iis contenta et promissa sincere et inviolabiliter 

ex Nostra et ex S. Sedis parte adimpletum et servatum iri tam 

Nostro, quam Successorum Nostrorum nomine promittimus ac spon-